Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.608.4208 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para ampliação e reforma do Colégio Estadual Padre
Alexandre de Morais, no município de Santo Antônio de Goiás-GO. Empresa
Vencedora: LB Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 20.834.760/0001-01, no valor
de R$ 958.973,84. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e
nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05
(cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones:
(62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

16Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.106
<#ABC#402166#16#467302>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato nº 008/2023. PROCESSO Filho nº: 2023.0000.605.5572
UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino em Período Integral
Professor Genesco Ferreira Bretas; Contratante: Conselho Escolar
Professor Ferreira Genesco Bretas CNPJ: 11.022.015/0001-77
Contratada: Cooperativa Mista da Agricultura Familiar de Goiás
- COOMAFAGO. CNPJ nº: 18.483.185/0001-06. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 8.536,50 (Oito mil, quinhentos e trinta e seis reais e
cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir
da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 10/08/2023.

Gabriela Paulino do Nascimento
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#402166#16#467302/>

Protocolo 402166
<#ABC#402169#16#467310>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato nº 007/2023. PROCESSO Filho nº: 2023.0000.605.5572
UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino em Período Integral Professor
Genesco Ferreira Bretas; Contratante: Conselho Escolar Professor
Ferreira Genesco Bretas CNPJ: 11.022.015/0001-77 Contratada:
Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares Assentados do Centro
Oeste - COOPACO. CNPJ/CPF nº: 33.507.873/0001-44. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 16.686,08 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta e seis
reais e oito centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir
da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 07/08/2023.

Gabriela Paulino do Nascimento
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#402169#16#467310/>

Protocolo 402169
<#ABC#401984#16#467109>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2023.0000.602.8897 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para restauro, reforma e ampliação do Centro
de Ensino em Período Integral Lyceu de Goiânia, município
de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: Marsou Engenharia
Eireli, CNPJ: 01.278.335/0001-39, no valor de R$ 13.539.001,81.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#401984#16#467109/>

Protocolo 401984
<#ABC#402019#16#467148>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.608.4208 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para ampliação e reforma do Colégio Estadual
Padre Alexandre de Morais, no município de Santo Antônio
de Goiás-GO. Empresa Vencedora: LB Comércio e Serviços
Ltda, CNPJ: 20.834.760/0001-01, no valor de R$ 958.973,84. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de agosto de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#402019#16#467148/>

Protocolo 402019

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#402072#16#467208>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
Processo: 202317576004340

Assunto: REGULARIZAÇÃO DOS BARES, LANCHONETES E
AMBULANTES DO ESTÁDIO SERRA DOURADA. AUSÊNCIA DE
QUALQUER DOCUMENTO QUE PUDESSE A VIR POSSIBILITAR
A PERMISSÃO DE USO ONEROSA DAS ÁREAS INTERNAS
DO REFERIDO BEM PÚBLICO, DESTINADA À EXPLORAÇÃO
DE ALIMENTOS, BEBIDAS E AFINS, EM DIAS DE EVENTOS
ESPORTIVOS E DE LAZER.

POSTO ISSO, FAZ-SE NECESSÁRIA QUE SEJA REALIZADA
A DEVIDA NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL DESTINADA A
SENHORA TÂNIA MARGARETH DE SOUZA, PORTADOR DO
CPF SOB O Nº ***.506.381-**, AMBULANTE NO ESTÁDIO SERRA
DOURADA, PARA QUE NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ)
DIAS ÚTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA PRESENTE
NOTIFICAÇÃO, APRESENTE A DOCUMENTAÇÃO DE ATO
CONSTITUTIVO DE DIREITO QUE COMPROVE A UTILIZAÇÃO
DO REFERIDO ESPAÇO.

AINDA, FIXA-SE O PRAZO PARA SER REALIZADA A
DESOCUPAÇÃO DO NOTIFICADO DO REFERIDO ESPAÇO
PÚBLICO, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS
SUBSEQUENTES, SOB PENA DE INTEGRALIZAÇÃO DOS BENS
AO PATRIMÔNIO PÚBLICO ESTADUAL.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#402072#16#467208/>

Protocolo 402072
<#ABC#402074#16#467209>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
Processo: 202317576004328

Assunto: REGULARIZAÇÃO DOS BARES, LANCHONETES E
AMBULANTES DO ESTÁDIO SERRA DOURADA. AUSÊNCIA DE
QUALQUER DOCUMENTO QUE PUDESSE A VIR POSSIBILITAR
A PERMISSÃO DE USO ONEROSA DAS ÁREAS INTERNAS
DO REFERIDO BEM PÚBLICO, DESTINADA À EXPLORAÇÃO
DE ALIMENTOS, BEBIDAS E AFINS, EM DIAS DE EVENTOS
ESPORTIVOS E DE LAZER.

POSTO ISSO, FAZ-SE NECESSÁRIA QUE SEJA REALIZADA
A DEVIDA NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL DESTINADA AO
SENHOR JAIR PAES DE CASTRO, PORTADOR DO CPF SOB O
N ***.868.741-**, AMBULANTE NO ESTÁDIO SERRA DOURADA,
PARA QUE NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS,
CONTADOS DO RECEBIMENTO DA PRESENTE NOTIFICAÇÃO,
APRESENTE A DOCUMENTAÇÃO DE ATO CONSTITUTIVO
DE DIREITO QUE COMPROVE A UTILIZAÇÃO DO REFERIDO
ESPAÇO E PARA QUE REALIZE A QUITAÇÃO DE PENDÊNCIA
FINANCEIRA REFERENTE A CONTRAPARTIDA ESTIPULADA.

AINDA, FIXA-SE O PRAZO PARA SER REALIZADA A
DESOCUPAÇÃO DO NOTIFICADO DO REFERIDO ESPAÇO
PÚBLICO, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS
SUBSEQUENTES, SOB PENA DE INTEGRALIZAÇÃO DOS BENS
AO PATRIMÔNIO PÚBLICO ESTADUAL.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#402074#16#467209/>

Protocolo 402074
<#ABC#402075#16#467210>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
Processo: 202317576004304

Assunto: REGULARIZAÇÃO DOS BARES, LANCHONETES E
AMBULANTES DO ESTÁDIO SERRA DOURADA. AUSÊNCIA DE
QUALQUER DOCUMENTO QUE PUDESSE A VIR POSSIBILITAR
A PERMISSÃO DE USO ONEROSA DAS ÁREAS INTERNAS

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 06d30d53

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656

JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1
suiserviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063

APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa
3 quartos 1 suíte. COD:
2401. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2402. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656

SÍTIOS RECREIO
DOS BANDEIRANTES
Chácara - COD: 2404.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1
por andar. COD: 187514.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa
em condomínio Fechado
3 quartos 1 suíte. COD:
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m².
Park House Flamboyant.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE
Casa 3 quartos 1 suíte.
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53
a 78m². COD:  222565.
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53
a 64m². COD: 23813.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5
quartos 3 suítes. COD:
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a
585m². COD: 481195.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125
a 284m². COD: 638124.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura
5 suítes. Maria Paulo (62)
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m².
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA
Apartamento 2 quartos
- 59,26m². COD: 2410.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD:
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808

BRASIL, 21 DE AGOSTO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br